UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:      /TB-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   TP. Lạng Sơn, ngày 27 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

 Về việc người được quyền mua tài sản là Gỗ Dã hương đốn hạ do khô chết

trên địa bàn phường Chi Lăng

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc

lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản

lý thuế, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Xử lý vi phạm

hành chính ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ- CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định

số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị

định 50/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ ban hành Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều của

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính

hướng dẫn Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Nghị quyết 06/2025/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của HĐND tỉnh

Lạng Sơn ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng

tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1383/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của UBND thành

phố Lạng Sơn về việc thanh lý Gỗ Dã hương đốn hạ do khô chết trên địa bàn

phường Chi Lăng;

Trên cơ sở biên bản xác định người được quyền mua tài sản ngày

26/5/2025, Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Lạng Sơn thông báo người

được quyền mua tài sản là Gỗ Dã hương đốn hạ do khô chết trên địa bàn phường

Chi Lăng như sau:

1. Người được quyền mua tài sản là:

- Ông: Nguyễn Đức Hiếu.

- Số CCCD/ CMND: 020087004830

- Số điện thoại: 0936639689

- Địa chỉ: Đường Trần Đăng Ninh, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố

Lạng Sơn.

2. Thời gian, địa điểm thương thảo ký kết hợp đồng

Trong thời hạn ba (03) ngày làm việc kể từ ngày ban hành Thông báo này,

đề nghị Ông Nguyễn Đức Hiếu đến Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố

Lạng Sơn. Địa chỉ: Số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn. (SĐT: 02053.870985) để thương thảo và ký kết hợp đồng.

Thông báo này được thông báo rộng rãi và được niêm yết công khai tại trụ

sở Uỷ ban nhân dân thành phố Lạng Sơn; Trang thông tin điện tử thành phố

Lạng Sơn./.

Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Đức Hiếu;

- Trang TTĐT thành phố Lạng Sơn;

- Niêm yết công khai tại UBND TP.

- Phòng TCKH.

- Lưu: VT+CVVTNQ
.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Tuyến

		2025-05-27T18:56:07+0700

		2025-05-28T08:14:52+0700

		2025-05-28T08:14:52+0700